Приложение 1
к постановлению главы

Чебаркульского городского округа

От 27.11.2009 г. № 980/1
Плата за жилое помещение и вывоз твердых бытовых отходов
с 01 января 2010 года

(с учетом НДС)

	
	Типы жилых

                   домов

Наименование 

услуг
	Единица измерения
	Благоустроенные многоквартирные дома
	Неблаго-устроен-ные дома

	
	
	
	без лифта, без бойлеров
	без лифта,
с бойлерами
	с лифтом, 
с бойлерами
	с лифтами,  
с бойлерами, без газовых сетей
	

	1.
	Плата за жилое помещение (без вывоза мусора)

	
	всего, 

в том числе:
	руб./кв. метр общей площади жилого помещения в месяц
	8,17
	8,73
	17,01
	16,86
	0,90

	1.1
	- содержание и ремонт помещения
	
	8,02
	8,02
	8,02
	8,02
	0,90

	1.2
	 - обслуживание внеквартирных газовых сетей
	
	0,15
	0,15
	0,15
	-
	-

	1.3
	- обслуживание бойлеров
	
	-
	0,56
	0,56
	0,56
	-

	1.4
	 - содержание  лифта 

(начиная с 1 этажа)
	
	-
	-
	6,20
	6,20
	-

	1.5
	- содержание повысительных насосных
	
	-
	-
	2,08
	2,08
	-

	2.
	Вывоз  твердых бытовых отходов (ТБО) с учетом захоронения:

	2.1
	 - с многокварти-рных благоустроен-ных жилых домов
	руб./человека       в месяц
	18,83

	2.2
	 - с неблагоустроен-ных   жилых домов и ИЖС
	
	20,65


*обслуживание внеквартирных газовых сетей производится один раз в три года

